
Instruktion biljettköp KR2025 hos Nortic

Instruktion biljettköp Klimatriksdag 2025
Länk till NORTIC som säljer våra biljetter på vårt uppdrag

Bild 1. Scrolla ned så kommer du hit. Börja med Entrébiljetter

https://nortic.se/ticket/organizer/2384
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Bild 2. Tryck på köp

Bild 3. Då får du upp valmöjligheter. Du kan köpa normal biljett eller biljett till reducerat pris.
Om du är medlem i Föreningen Klimatriksdagen så kan du köpa en biljett till rabatterat pris.
Alla medlemmar 2024 kommer få en kampanjkod via mejl med ett 6-siffrigt nummer som man
använder för att utnyttja rabatten. Om du har råd så kan du köpa en solidaritetsbiljett som
möjliggör för någon annan att vara med på konferensen. De biljetterna fördelar föreningen till
behövande efterhand.

Bild 4. Du väljer en normal biljett. Du kan bara köpa en biljett. (Beroende på att vi måste ha
mejladress till alla deltagare). Du väljer även att köpa en solidaritetsbiljett. Sådana kan du
köpa flera av om du önskar. När du köpt klart så trycker du på Lägg i varukorg.
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Bild 5. Då får du upp denna bild.

Sedan kan du köpa mat. Eftersom det är svårt att få tag i mat vid Stadsgårdsterminalen så
har vi valt att kunna servera enklare lunch och kvällsmåltid till rimligt pris via en cateringfirma.

Nu måste du gå tillbaka till ursprungsbilden. Det gör man genom att trycka på den lilla pilen
inuti bilden, längst uppe till vänster.

Bild 6. Då kommer du tillbaka i programmet och kan nu köpa lunch
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Bild 7. Du kan köpa lunch både lördag och söndag.

Bild 8. Du kan välja om du vill ha vegansk, vegetarisk, glutenfri. Lägg även detta köp i
Varukorgen.
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Bild 9. Gå sedan tillbaka och gör på samma sätt med enkel kvällsmåltid.

Bild 10. Nu är du färdig med dina val. Om du är osäker på detta med lunch och kvällsmåltid,
så kan du gå tillbaka hit och köpa mat senare. Det finns begränsat antal entrébiljetter, men
alla som får tag i en entrébiljett kan också köpa mat. Vi önskar dock att du bestämmer dig för
matinköp så fort som möjligt, då vårt enhetspris hos cateringfirman påverkas av mängden
portioner vi köper.

Du erbjuds nu att teckna en försäkring, men detta är inget som Klimatriksdagen anser att du
behöver.
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Bild 11. Slutligen måste du skriva i namn och mejladress och postnummer.

Bild 12. Och betala!

Slutligen
Om du får problem med biljettköp så hör av dig till biljett@klimatriksdag2025.se

mailto:biljett@klimatriksdag2025.se

